

Link do produktu: <https://cardsplitter.pl/wielokolorowa-tasma-led-o-dlugosci-5-metrow-neon-p-12236.html>



Wielokolorowa taśma LED o długości 5 metrów NEON

Cena	999,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	64911489
Kod EAN	8718964061938
Producent	ZD Trading

Opis produktu

Witamy Serdecznie ! Informujemy, iż oferujemy ten poniższy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupów!

Wielokolorowa taśma LED o długości 5 metrów NEON

Taśma LED to sprawdzony produkt w bardzo konkurencyjnej cenie. Do zastosowania w warunkach domowych, a także jako dekoracja świetlna w firmie. Proste podłączenie, energooszczędna technologia LED oraz funkcjonalny montaż sprawiają że spektrum zastosowań taśmy LED RGB jest bardzo duże. Oto najważniejsze cechy naszego produktu:

- Napięcie zasilania 24V - prezentowany model przystosowany do zasilania napięciem 24V. Wyższa wartość napięcia zasilającego to szereg korzyści wpływających pozytywnie na jakość oraz żywotność instalacji. Ograniczone spadki napięcia pozwalają na instalację znacznie dłuższych odcinków taśmy, a zmniejszony prąd wpływa na ograniczenie emisji ciepła i większą żywotność taśmy.

Multikolorowa technologia czyli wykorzystanie unikalnej diody LED RGB którą możesz sterować poprzez sterownik LED RGB. Posiada ona trzy chipy, które świecą w trzech podstawowych barwach R-red czerwony, G-green - zielony oraz B-blue - poprzez zmiany ich proporcji światła możemy uzyskać nieograniczoną paletę barw. We współpracy ze sterownikiem taśmy LED RGB mogą działać według domyślnych programów dynamicznych - na przykład płynnie zmieniać swoją barwę czy uzyskać efekt stroboskopowy.

Gęstość diod - 300 na rolce 5m - czyli ta taśma świeci intensywnym i mocnym światłem, a dzięki możliwością sterowników, taśmę można również swobodnie ściemniać i rozjaśniać wedle naszych preferencji.

Prosty montaż - taśma LED RGB posiada dwustronną taśmę klejącą dzięki której z łatwością przytwierdzimy ją do podłoża.

Funkcjonalność - taśmy LED RGB to energooszczędny i bardzo funkcjonalny produkt. Z powodzeniem posłużą do wykonania efektownej iluminacji w warunkach domowych. Możemy ją wykorzystać do oświetlenia wnęk sufitowych, telewizorów, półek czy lustek. Doskonale sprawdzą się również w oświetleniu komercyjnym - sklepowym czy reklamowym.